
                                                ​    
У К Р А Ї Н А 

Білогірська селищна рада 
   Білогірського району Хмельницької області     

          
                                                          Р І Ш Е Н Н Я                                          

          вісімнадцятої чергової сесії 
            восьмого скликання 

                                              
від 22 грудня 2021 року смт. Білогірʼя            № 20-18/2021 

 
Про передачу будинку з господарськими 
будівлями з балансу  Будинку творчості 
школярів Білогірської селищної ради  на 
баланс комунальної установи 
комунальної  установи   «Інклюзивно- 
ресурсний центр» Білогірської селищної 
ради 

 

 
        Відповідно до ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 5 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», клопотання   директора комунальної  установи  
«Інклюзивно - ресурсний центр» Білогірської селищної ради, враховуючи 
висновки постійних комісій  Білогірська селищна рада вирішила: 

 
          1. Безоплатно передати будинок з господарськими будівлями по вулиці 
Шевченка, 88  загальною площею 751,6 м. кв.  з балансу  Будинку творчості 
школярів Білогірської селищної ради (код ЄДРПОУ 23564521) на баланс 
комунальної установи комунальної  установи   «Інклюзивно - ресурсний 
центр» Білогірської селищної ради (код ЄДРПОУ 42434207).   
 

2.  Передачу приміщення  провести відповідно до чинного законодавства. 
 
     3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, підприємництва та сфери послуг. 

 
 

                  Селищний голова                                                Василь МЕЛЬНИК 
 

 
 
 
 



 


